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Flott rekkehus med  
attraktiv beliggenhet på  
Myklebust. 4 sov /   2 stuer /    
2 bad. Mulighet for deleie. 
Velkommen til et flott rekkehus med attraktiv og barnevennlig  
beliggenhet på Myklebust. 

Boligen ligger flott til på feltet med kort gangavstand til et mangfold  
av lekeplasser, fotballøkker, skog/  friområde og tursti. 

Boligen har en gjennomgående god standard og meget god  
planløsning, kort fortalt:

‑ 4 soverom.
‑ 2 stuer.
‑ 2 bad. 
‑ Vannbåren gulvvarme i hele 1. etasje samt på bad i 2. etasje, og via  
radiator i stue i 2. etasje. 
‑ Stor sørvestvendt terrasse med meget gode solforhold.
‑ Balkong med gode solforhold og nydelig utsikt mot himmel og hav. 
‑ Innvendig bod på ca. 3 m2 i tillegg til to utvendige boder på hhv. ca  
2m2 og 3m2. 
‑ Stort kjøkken med bl.a. kjøkkenøy beslått med aluminiumsbeslag og  
Quoker kokende vann i krane.

Mangler du egenkapital? Mulighet for deleie via Coo.no.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 5 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 148 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 6 048 850,‑
Selger:	 Stian Nyberg Morris
	 Nathalie Strømberg
	
Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/  BRA Total	  133/  133 kvm
Tomtstr.:	 213.1 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 6
Gnr./  bnr.	 Gnr. 3, bnr. 1256
Oppdragsnr.:	 1412250054

Svend Tjelta
Leder Sandnes og Sola /   Eiendomsmegler 

Mobil	 980 17 222
E‑post	 svend.tjelta@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 133 m²
BRA totalt: 133 m²
TBA: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Vindfang/  gang, bod, bad/  vaskerom, soverom, kjøkken og stue med  
utgang til terrasse. 

2. etasje
BRA‑i: 65 m² 3 soverom, bad og loftstue med utgang til balkong. 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
57 m² 

2. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
213.1 m²

Tomtebeskrivelse
Carport og gårdsrom belagt med belegningsstein. Stor terrasse på flere nivå ut mot  
sørvest hvor man har særs gode solforhold fra tidlig ettermiddag til godt ut på kvelden. 

Beliggenhet
Havbris 45 ligger i et rolig, barnevennlig og attraktivt område på Myklebust med  
nærhet til sjøen. Like ved har du både fotballbane, volleyballbane og lekeplass. 

Nydelig beliggenhet på feltet med et stort, sørvestvendt uteomrdåe med terrasse på to  
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nivå. Her har man god plass til flere sittegrupper, en praktisk utvendig bod og særs  
gode solforhold fra tidlig ettermiddag til godt ut på kvelden. Lekehytten på det  
nederste nivået medfølger i handelen. Lekehytten er ikke byggemeldt, se under  
"Ferdigattest/   brukstillatelse" i salgsoppgaven for mer informasjon. 

Balkong ut fra stuen i 2. etasje hvor man virkelig kan nyte utsikten mot himmel og hav. 

Like ved boligen har man skog/   friområde, det populære Sjøbadet som er tilrettelagt  
med bade‑ og solbrygger, samt rampe som gjør det tilgjengelig for alle. Området har en  
flott kyststi som strekker seg fra Tananger havn og til Hafrsfjord bru for turglade  
mennesker. Området har et godt utvalg av lekeplasser og barnefamilier drar ofte på  
"lekeplass safari" her. 

Det er kort vei til Tananger sentrum sine mange servicetilbud og fasiliteter.  
Dagligvarebutikk like ved. 

Man har også kort avstand til Risavika, Sola Flyplass, Forus, Sandnes og Stavanger. På  
Myklebust er det meget gode kollektivmuligheter, med bussavganger på egen bussvei  
til både Sola, Stavanger og Sandnes. Både med kollektivt eller bil, ligger Myklebust  
godt tilrettelagt for å bevege deg mellom de ulike områdene i regionen.

Adkomst
Se kartlenke på finn.no. 

Bygningssakkyndig
Ruben Sørsdal

Innhold
1. etasje: Vindfang/   gang, bod, bad/   vaskerom, soverom, kjøkken og stue med utgang til  
terrasse. 

2. etasje: 3 soverom, bad og loftstue med utgang til balkong. 

Carport på ca. 12 m2. 
Utvendig sportsbod på ca. 2m2 på forsiden av boligen samt sportsbod på terrassen på  
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